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GUM Technique PRO Szczoteczka do zębów średnia, 1
sztuka
 

Cena: 16,25 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać Szczoteczka do zębów średnia

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Ważne jest, aby dokładnie myć zęby, aby pozbyć się płytki nazębnej. Jeśli płytka nazębna nie zostanie prawidłowo usunięta, szczególnie
z trudnodostępnych obszarów, mogą pojawić się pierwsze objawy zapalenia dziąseł: czerwone, opuchnięte lub krwawiące dziąsła. I
chociaż problemy z dziąsłami są bardzo powszechne, mogą powodować dużo dyskomfortu, a czasem prowadzić do poważniejszych
problemów. Dostępna w czterech różnych kolorach, nowa GUM Technique PRO to profesjonalna szczoteczka do zębów, która umożliwia
dostęp do trudnodostępnych obszarów jamy ustnej i skutecznie usuwa płytkę nazębną podczas rutynowego szczotkowania, dzięki
trzem specjalnym cechom. Badania potwierdziły że znacznie lepiej usuwa płytkę nazębną z najtrudniejszych do czyszczenia obszarów
w porównaniu ze zwykłą szczoteczką do zębów.

Najważniejsze cechy produktu:

Stożkowe włosie

Specjalnie zaprojektowane włosie zapewnia delikatne usuwanie płytki nazębnej i dostęp do obszarów nieosiągalnych przez zwykłe
szczoteczki.

Dwu-poziomowe włosie

Szczoteczka zawiera również tradycyjne włosie czyszczące odsłonięte powierzchnie zębów. Włosie osadzone pod różnymi kątami
zapewnia lepsze oczyszczenie przestrzeni międzyzębowych.

Antypoślizgowy uchwyt Quad-Grip

Rękojeść została specjalnie zaprojektowana tak, aby ułatwić utrzymanie zalecanego kąta szczotkowania 45°. Dzięki temu włosie
szczoteczki efektywnie oczyści zęby poniżej linii dziąseł usuwając płytkę nazębną.
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Czy szczoteczka jest dostępna w wariantach o różnym stopniu twardości włosia?
Szczoteczka GUM Technique PRO dostępna jest w dwóch wariantach twardości włosia – miękkim oraz średnim. Jeżeli Twoje zęby oraz
dziąsła są zdrowe, prawdopodobnie będziesz bardziej zadowolony z wersji o średniej twardości włosia. Szczoteczka na wrażliwe dziąsła
powinna mieć miękkie włosie.

Czy szczoteczkę GUM Technique PRO można stosować przy krwawieniu dziąseł?
Tak, szczoteczkę GUM Technique PRO przy krwawieniu dziąseł jest dobrym wyborem, zwłaszcza model z miękkim włosiem. Pamiętaj,
że krwawienie często jest pierwszym objawem zapalenia dziąseł. Skonsultuj się ze stomatologiem, aby zdiagnozował dokładną
przyczynę krwawienia.

Jak często wymieniać profesjonalną szczoteczkę Technique PRO?
Szczoteczkę należy wymieniać co 3 miesiące lub gdy włosie szczoteczki zacznie się odkształcać. Dodatkowo, wymień szczoteczkę po
każdym przeziębieniu lub grypie, ponieważ bakterie mogą pozostać na szczoteczce.

Czy mogą używać jej dzieci?
Szczoteczka GUM Technique PRO dedykowana jest osobom dorosłym oraz nastolatkom (od ok. 15 roku życia). Jeżeli szukasz
odpowiedniej szczoteczki do zębów dla dziecka, sprawdź szerokie portfolio naszych produktów.
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